Devleti topraklarında, Macar illerinde izlediği Rifaîlik, Kadirîlikle hemen hemen aynı

zamanda doğmuş bir tarikattır38. Bu tarikatın kurucusu olan Ahmed er-Rifaî'nin ölüm

tarihi (hicrî 578), Kadirîlik'in kurucusu Geylânî'den kısa bir zaman sonradır.

A. AHMED er-RİFAÎ

Ahmed er-Rifaî, Irak'ın Vâsıt kentinde 512/1118 yılında doğdu. Aynı kentin

Bataaih adlı kasabasında Ümmü Abîde köyünde yaşayan Rifaî 578/1182'de bu köyde

öldü. Kaynakların bazılarına göre Rifaî, yetim olarak doğmuş, bazılarına göre 7 yaşında

yetim kalmıştır.

Tasavvuf geleneğinin Kutbul Evhad (biricik kutup), Üstâdül Ulema (bilginlerin

üstadı), Imâmül Evliya (velilerin önderi), Bahruş Şerîa (dinsel bilgilerin denizi) diye